房屋转让合同协议书范本最新
甲方：__________，女，________年________月________日出生，公民身份证号码：__________住址：__________联系方式：__________
乙方：__________，男，________年________月________日出生，公民身份证号码：__________住址：__________联系方式：__________
甲、乙双方系姐弟关系，现双方共有房产一套，现甲、乙双方协商一致将该房产过户登记到乙方名下，为避免后期发生纠纷，甲、乙双方特订立协议如下，以资共同遵守：
1、房产信息：__________产权人：__________，地址：__________，产权证号：__________，产权面积(以下简称该房产)。
2、上述房屋的实际所有权自始归甲、乙双方所有，甲、乙各占一半。
3、现甲、乙双方协商一致甲方将名下该房产的份额转让给乙方，双方约定在转让价款为人民币________元(大写：__________)通过以下方式支付：__________
乙方应于________年________月________日前支付30%的转让款人民币________元(大写：__________)，通过甲方指定的方式支付给甲方。
乙方应于________年________月________日前支付70%的转让款人民币________元(大写：__________)，通过甲方指定的方式支付给甲方。
4、甲方应于收到乙方第一笔房款之日起天内协助乙方办理房产过户登记手续，确保甲方能行使房屋全部所有权。
5、因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由合同双方协商解决，也可由有关部门调解。协商或调解不成的，依法向所在地有管辖权的人民法院起诉。
6、本协议是甲、乙双方的真实意思表示，对本协议的内容，甲、乙双方均予以确认并表示无异议。本协议不能对抗善意第三人。
7、本合同一式贰份，经甲、乙双方签字并捺指印生效。
甲方(捺印)：__________
乙方(捺印)：__________
________年________月________日
________年________月________日